
 
 

UCHWAŁA NR XLVI/598/2023 
RADY GMINY DOBRA 

z dnia 26 października 2023 r. 

w sprawie zmian budżetu Gminy na 2023 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40, poz. 572, poz. 1463 i poz. 1688) Rada Gminy Dobra uchwala co następuje: 

§ 1. Zmienia się dochody  budżetu Gminy Dobra zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Zmienia się wydatki  budżetu Gminy Dobra zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały. 

§ 3. Zmienia się wydatki majątkowe  budżetu Gminy Dobra zgodnie z załącznikiem Nr 3 do niniejszej 
uchwały. 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Dobra. 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Zachodniopomorskiego. 

   
Przewodniczący Rady Gminy 

 
 

Bartłomiej Miluch 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ZACHODNIOPOMORSKIEGO

Szczecin, dnia 07 listopada 2023 r.

Poz. 5735



Dział Rozdział 

Paragraf
Nazwa

Plan przed 

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia

Plan po 

zmianach

Dochody 

razem

217 368 904,38 0,00 558 182,17 217 927 086,55

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 8 617 404,64 0,00 468 017,11 9 085 421,75

Roz.01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 2 875 646,62 0,00 305 547,24 3 181 193,86

§ 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężnej

2 875 646,62 0,00 305 547,24 3 181 193,86

Roz.01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 5 499 999,00 0,00 162 469,87 5 662 468,87

§ 0960 Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i 

darowizn w postaci pieniężnej

500 000,00 0,00 162 469,87 662 469,87

Dział 756 Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 

innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej 

oraz wydatki związane z ich poborem

97 362 945,00 0,00 81 665,06 97 444 610,06

Roz.75618 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw

3 791 800,00 0,00 81 665,06 3 873 465,06

§ 0270 Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż 

napojów alkoholowych w obrocie hurtowym

0,00 0,00 81 665,06 81 665,06

Dział 852 Pomoc społeczna 977 594,00 0,00 8 500,00 986 094,00

Roz.85216 Zasiłki stałe 183 189,00 0,00 8 500,00 191 689,00

§ 0940 Wpływy z rozliczeń/zwrotów z lat ubiegłych 0,00 0,00 8 500,00 8 500,00

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XLVI/598/2023

Rady Gminy Dobra

z dnia 26 października 2023 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 2 – Poz. 5735
_________________________________________________________________________________________________________________________________



Dział Rozdział 

Paragraf
Nazwa

Plan przed 

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia

Plan po 

zmianach

Wydatki razem 228 364 437,34 1 627 804,64 2 185 986,81 228 922 619,51

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 38 392 688,51 881 075,85 1 326 709,14 38 838 321,80

Roz.01030 Izby rolnicze 17 500,00 0,00 1 500,00 19 000,00

§ 2850 Wpłaty gmin na rzecz izb 

rolniczych w wysokości 2% 

uzyskanych wpływów z podatku 

17 500,00 0,00 1 500,00 19 000,00

Roz.01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 15 744 179,96 765 747,21 1 105 750,63 16 084 183,38

§ 2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji 

oraz płatności

136 115,25 0,00 34 456,18 170 571,43

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

14 849 294,71 765 747,21 1 071 294,45 15 154 841,95

Roz.01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 21 809 042,52 115 328,64 219 458,51 21 913 172,39

§ 4300 Zakup usług pozostałych 711 136,32 110 000,00 0,00 601 136,32

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

15 585 344,99 5 328,64 219 458,51 15 799 474,86

Dział 600 Transport i łączność 54 165 996,06 284 972,61 0,00 53 881 023,45

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 35 602 920,63 284 972,61 0,00 35 317 948,02

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

31 695 754,16 284 972,61 0,00 31 410 781,55

Dział 630 Turystyka 749 319,94 0,00 300,00 749 619,94

Roz.63095 Pozostała działalność 749 319,94 0,00 300,00 749 619,94

§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

8 070,74 0,00 300,00 8 370,74

Dział 700 Gospodarka mieszkaniowa 592 262,58 300,00 60 720,00 652 682,58

Roz.70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 473 962,58 300,00 60 720,00 534 382,58

§ 2950 Zwrot niewykorzystanych dotacji 

oraz płatności

15 152,58 0,00 60 720,00 75 872,58

§ 4260 Zakup energii 60 550,00 300,00 0,00 60 250,00

Dział 710 Działalność usługowa 811 615,48 0,00 810,00 812 425,48

Roz.71035 Cmentarze 640 039,08 0,00 810,00 640 849,08

§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

65 790,00 0,00 810,00 66 600,00

Dział 750 Administracja publiczna 18 334 239,33 20 000,00 76 530,00 18 390 769,33

Roz.75022 Rady gmin (miast i miast na prawach powiatu) 429 427,00 0,00 20 000,00 449 427,00

§ 3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

379 520,00 0,00 20 000,00 399 520,00

Roz.75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach 

powiatu)

15 296 611,98 10 000,00 48 530,00 15 335 141,98

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

23 100,00 0,00 7 000,00 30 100,00

§ 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 529 213,00 0,00 431,04 1 529 644,04

§ 4120 Składki na Fundusz Pracy oraz 

Fundusz Solidarnościowy

174 776,00 0,00 61,43 174 837,43

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 200 700,00 0,00 2 507,53 203 207,53

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 524 157,29 0,00 17 000,00 541 157,29

§ 4270 Zakup usług remontowych 47 391,68 0,00 3 000,00 50 391,68

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 8 100,00 0,00 2 000,00 10 100,00

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XLVI/598/2023

Rady Gminy Dobra

z dnia 26 października 2023 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 3 – Poz. 5735
___________________________________________________________________________________________________________________



§ 4300 Zakup usług pozostałych 1 299 725,77 0,00 13 530,00 1 313 255,77

§ 4410 Podróże służbowe krajowe 23 000,00 0,00 3 000,00 26 000,00

§ 4430 Różne opłaty i składki 82 201,00 10 000,00 0,00 72 201,00

Roz.75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 695 328,00 10 000,00 0,00 685 328,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 533 828,00 10 000,00 0,00 523 828,00

Roz.75095 Pozostała działalność 223 278,75 0,00 8 000,00 231 278,75

§ 4610 Koszty postępowania sądowego i 

prokuratorskiego

6 000,00 0,00 8 000,00 14 000,00

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa

3 126 878,23 0,00 390 252,61 3 517 130,84

Roz.75412 Ochotnicze straże pożarne 679 448,11 0,00 57 000,00 736 448,11

§ 3030 Różne wydatki na rzecz osób 

fizycznych

103 000,00 0,00 30 000,00 133 000,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 42 000,00 0,00 6 000,00 48 000,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 21 500,00 0,00 12 000,00 33 500,00

§ 4430 Różne opłaty i składki 25 000,00 0,00 9 000,00 34 000,00

Roz.75416 Straż gminna (miejska) 1 272 668,03 0,00 3 000,00 1 275 668,03

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

3 000,00 0,00 2 000,00 5 000,00

§ 4430 Różne opłaty i składki 2 000,00 0,00 1 000,00 3 000,00

Roz.75421 Zarządzanie kryzysowe 192 120,00 0,00 110 000,00 302 120,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 181 000,00 0,00 110 000,00 291 000,00

Roz.75495 Pozostała działalność 977 642,09 0,00 220 252,61 1 197 894,70

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

183 869,00 0,00 220 252,61 404 121,61

Dział 801 Oświata i wychowanie 63 616 020,77 30 000,00 30 000,00 63 616 020,77

Roz.80104 Przedszkola 13 616 912,51 30 000,00 30 000,00 13 616 912,51

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

498 947,30 30 000,00 30 000,00 498 947,30

Dział 851 Ochrona zdrowia 1 214 193,00 0,00 81 665,06 1 295 858,06

Roz.85153 Zwalczanie narkomanii 55 000,00 0,00 26 500,00 81 500,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 5 000,00 0,00 4 500,00 9 500,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 50 000,00 0,00 22 000,00 72 000,00

Roz.85154 Przeciwdziałanie alkoholizmowi 1 031 326,00 0,00 55 165,06 1 086 491,06

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 180 136,00 0,00 15 000,00 195 136,00

§ 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 128 160,96 0,00 26 500,00 154 660,96

§ 4260 Zakup energii 30 900,00 0,00 3 000,00 33 900,00

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 185,00 0,00 300,00 485,00

§ 4300 Zakup usług pozostałych 245 115,00 0,00 10 365,06 255 480,06

Dział 852 Pomoc społeczna 3 423 549,00 0,00 196 500,00 3 620 049,00

Roz.85216 Zasiłki stałe 183 189,00 0,00 8 500,00 191 689,00

§ 2910 Zwrot dotacji oraz płatności 

wykorzystanych niezgodnie z 

przeznaczeniem lub 

wykorzystanych z naruszeniem 

procedur, o których mowa w art. 

184 ustawy, pobranych nienależnie 

lub w nadmiernej wysokości

0,00 0,00 8 500,00 8 500,00

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 4 – Poz. 5735
___________________________________________________________________________________________________________________



Roz.85219 Ośrodki pomocy społecznej 1 257 526,00 0,00 188 000,00 1 445 526,00

§ 4010 Wynagrodzenia osobowe 

pracowników

670 000,00 0,00 188 000,00 858 000,00

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki 

społecznej

835 480,00 20 000,00 20 000,00 835 480,00

Roz.85395 Pozostała działalność 835 480,00 20 000,00 20 000,00 835 480,00

§ 6300 Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie 

własnych zadań inwestycyjnych i 

zakupów inwestycyjnych

70 000,00 20 000,00 20 000,00 70 000,00

Dział 900 Gospodarka komunalna i ochrona 

środowiska

24 996 377,62 810,00 1 500,00 24 997 067,62

Roz.90002 Gospodarka odpadami komunalnymi 18 172 886,00 810,00 1 500,00 18 173 576,00

§ 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do 

wynagrodzeń

3 100,00 0,00 500,00 3 600,00

§ 4280 Zakup usług zdrowotnych 1 500,00 0,00 1 000,00 2 500,00

§ 4520 Opłaty na rzecz budżetów 

jednostek samorządu 

6 450,00 810,00 0,00 5 640,00

Dział 926 Kultura fizyczna 6 292 166,40 390 646,18 1 000,00 5 902 520,22

Roz.92601 Obiekty sportowe 5 494 908,46 390 646,18 1 000,00 5 105 262,28

§ 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 237 000,00 0,00 1 000,00 238 000,00

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek 

budżetowych

3 567 597,69 390 646,18 0,00 3 176 951,51

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 5 – Poz. 5735
___________________________________________________________________________________________________________________



Symbol Nazwa
Plan przed 

zmianami
Zmniejszenia Zwiększenia

Plan po 

zmianach

Wydatki 

razem

82 753 272,53 1 496 694,64 1 561 005,57 82 817 583,46

82 753 272,53 1 496 694,64 1 561 005,57 82 817 583,46

Dział 010 Rolnictwo i łowiectwo 36 394 638,70 771 075,85 1 290 752,96 36 914 315,81

Roz.01043 Infrastruktura wodociągowa wsi 15 549 294,71 765 747,21 1 071 294,45 15 854 841,95

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 14 849 294,71 765 747,21 1 071 294,45 15 154 841,95

KI Budowa odcinka sieci wodociągowej w dz. nr 

197/17 (ul. Jaguara) w Dołujach

15 803,45 0,00 10 453,22 26 256,67

KI Budowa sieci wodociągowej   (partycypacja gminy) 12 111,30 5 106,26 0,00 7 005,04

KI Budowa sieci wodociągowej na dz. 102, 188/1 i 194 

obręb Buk

760 640,95 760 640,95 0,00 0,00

KI Rozbudowa sieci wod-kan  Dobra ulica Chabrowa 0,00 0,00 300 200,28 300 200,28

KI Rozbudowa sieci wod-kan na potrzeby Osiedla 

Lesne Zacisze Buk

0,00 0,00 760 640,95 760 640,95

Roz.01044 Infrastruktura sanitacyjna wsi 20 845 343,99 5 328,64 219 458,51 21 059 473,86

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 15 585 344,99 5 328,64 219 458,51 15 799 474,86

KI Budowa odcinka sieci kanalizacji sanitarnej Dołuje 

dz. nr 668/1 ulica Norki

0,00 0,00 30 572,80 30 572,80

KI Budowa sieci kanalizacji  (partycypacja gminy) 50 000,00 5 328,64 0,00 44 671,36

KI Budowa sieci kanalizacji sanitarnej dz. nr 5/20 

obręb Dołuje

0,00 0,00 137 225,71 137 225,71

KI Odbudowa uszkodzonego układu melioracyjnego na 

działce nr 36/2 Skarbimierzyce

0,00 0,00 51 660,00 51 660,00

Dział 600 Transport i łączność 36 426 131,59 284 972,61 0,00 36 141 158,98

Roz.60016 Drogi publiczne gminne 33 795 491,16 284 972,61 0,00 33 510 518,55

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 31 695 754,16 284 972,61 0,00 31 410 781,55

KI Budowa sięgacza ulicy Pogodna w Wołczkowie 92 226,25 87 134,25 0,00 5 092,00

KI Budowa ul. Komercyjnej w Mierzynie wraz z 

infrastrukturą towarzyszącą i odcinkiem ul. Zgodnej 

w obrębie skrzyżowania

698 480,00 197 838,36 0,00 500 641,64

Dział 754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 879 060,09 0,00 220 252,61 1 099 312,70

Roz.75495 Pozostała działalność 489 060,09 0,00 220 252,61 709 312,70

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 183 869,00 0,00 220 252,61 404 121,61

KI Bezpieczny pieszy – wyniesienie 3 przejść dla 

pieszych i doposażenie szkół w zakresie edukacji 

komunikacyjnej w Gminie Dobra

22 140,00 0,00 220 252,61 242 392,61

Dział 801 Oświata i wychowanie 1 503 947,30 30 000,00 30 000,00 1 503 947,30

Roz.80104 Przedszkola 498 947,30 30 000,00 30 000,00 498 947,30

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 498 947,30 30 000,00 30 000,00 498 947,30

PSP BZ Budowa przedszkola w Bezrzeczu na dz. Nr 69/11 398 947,30 30 000,00 0,00 368 947,30

ZP MR Zagospodarowanie terenu przy Przedszkolu Nr 1 i 

Nr 2

100 000,00 0,00 30 000,00 130 000,00

Dział 853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 70 000,00 20 000,00 20 000,00 70 000,00

Roz.85395 Pozostała działalność 70 000,00 20 000,00 20 000,00 70 000,00

§ 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną 

między jednostkami samorządu terytorialnego 

na dofinansowanie własnych zadań 

inwestycyjnych i zakupów inwestycyjnych

70 000,00 20 000,00 20 000,00 70 000,00

FB Budowa budynku z mieszkaniami chronionymi dla 

podopiecznych PSONI Koło w Policach

50 000,00 0,00 20 000,00 70 000,00

Wydatki na zadania własne

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XLVI/598/2023

Rady Gminy Dobra

z dnia 26 października 2023 r.

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 6 – Poz. 5735
_____________________________________________________________________________________________________________________________



FB Zakup samochodu do przewozu osób 

niepełnosprawnych dla podopiecznych PSONI Koło 

w Policach

20 000,00 20 000,00 0,00 0,00

Dział 926 Kultura fizyczna 3 567 597,69 390 646,18 0,00 3 176 951,51

Roz.92601 Obiekty sportowe 3 567 597,69 390 646,18 0,00 3 176 951,51

§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 3 567 597,69 390 646,18 0,00 3 176 951,51

KI Budowa obiektu sportowego z basenem w 

Bezrzeczu

1 000 000,00 390 646,18 0,00 609 353,82

 Dziennik Urzędowy Województwa Zachodniopomorskiego – 7 – Poz. 5735
_____________________________________________________________________________________________________________________________


	Uchwała
	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3

		2023-11-07T12:23:01+0000
	Polska
	Agnieszka Baumgart; ZUW w Szczecinie
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




